重庆市渝北区国有资产监督管理委员会
关于开展公平竞争政策宣传周活动的通知

各区属国有公司：
按照中央、市、区关于开展“公平竞争政策宣传周”活动要求，现将区属国有公司开展公平竞争政策宣传周活动有关事项通知如下：
一、请切实提高政治站位，严格按照《2023年公平竞争政策宣传周活动实施方案》，结合自身职能职责及特色亮点，分类抓好宣传，重点突出依法治企、合理经营相关要求，不折不扣宣传落实到位。
二、请及时书面总结、梳理宣传周活动成效及经验，实时搜集汇总相关文字、图片、视频等活动资料。请于9月15日（星期五）18:00前，将经公司领导审定后的活动总结及相关资料电子版，通过政务云平台“事务管理”报送至区国资委监管科。

[bookmark: _GoBack]附件：2023年公平竞争政策宣传周活动实施方案

                重庆市渝北区国有资产监督管理委员会
                           2023年9月12日
― 4 ―
― 3 ―